
UCHWAŁA NR XIII.73.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn zm.) Rada 
Miejska w Koźminie Wielkopolski uchwala, co następuje:

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolski Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV.27.2019 z dnia 31.01.2019, 
Uchwałą Nr V.30.2019 z dnia 25.02.2019 r., Uchwałą Nr VI.34.2019 z dnia 26.03.2019r., Uchwałą 
VII.42.2019 z dnia 11.04.2019r., VIII.43.2019 z dnia 15.05.2019r, Uchwałą IX.53.2019 z dnia 18.06.2019r, 
Uchwałą X.58.2019 z dn. 11.07.2019r., Uchwałą XII.64.2019 z dnia 28.08.2019r.,  oraz Zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski : Nr 19.2019 z dnia 02.04.2019r., Nr 24.2019 z dnia 
25.04.2019, Nr 25.2019 z dnia 02.05.2019 r., 26.2019 z dnia 08.05.2019r., Nr 28.2019 z dnia 24.05.2019r, 
37.2019 z dn. 30.07.2019r, 42.2019 z dnia 12.09.2019r., 43.2019 z dnia 17.09.2019r.

wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 

1. ” § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 59.684.916,18 złotych, 
z tego:

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- dochody bieżące w kwocie 57.800.016,18 złotych

- dochody majątkowe w kwocie 1.884.900,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami w wysokości 15.823.247,97 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 1A.”

2. ” § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 63.706.750,18  złotych, 
z tego:

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

- wydatki bieżące w wysokości 56.298.289,18 złotych

- wydatki majątkowe w wysokości 7.408.461,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami w wysokości 15.823.247,97 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2A”

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.647.915,00 złote

3. ” § 3

Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 145.529,00 złotych

2) celową w wysokości 165.500,00 złotych z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 165.500,00 złotych”

4. ” § 5

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.298.772,00 złotych,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 659.200,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 4. ”

5. ” § 12

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 
do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 5. „

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 września  2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr XIII.73.2019
z dnia 2019-09-25

Gospodarka mieszkaniowa700 40 000,00963 080,00 1 003 080,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 40 000,00432 080,00 472 080,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

własności

0760 40 000,0043 300,00 83 300,00

Administracja publiczna750 20 000,00131 592,00 151 592,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 20 000,0026 000,00 46 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,007 000,00 27 000,00

Różne rozliczenia758 70 000,0013 000 373,00 13 070 373,00

Różne rozliczenia finansowe75814 70 000,0041 000,00 111 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,001 000,00 71 000,00

Rodzina855 -159 520,0014 997 015,00 14 837 495,00

Świadczenie wychowawcze85501 -159 520,009 236 551,00 9 077 031,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 -159 520,009 210 051,00 9 050 531,00

Kultura fizyczna926 50 000,0055 050,00 105 050,00

Instytucje kultury fizycznej92604 50 000,0055 050,00 105 050,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

6260 50 000,000,00 50 000,00

RAZEM DOCHODY 20 480,0059 664 436,18 59 684 916,18

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XIII.73.2019
z dnia 2019-09-25

Rodzina855 -159 520,0014 913 015,00 14 753 495,00

Świadczenie wychowawcze85501 -159 520,009 210 051,00 9 050 531,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 -159 520,009 210 051,00 9 050 531,00

RAZEM DOCHODY -159 520,0015 982 767,97 15 823 247,97

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 657 393,00 886 990,00 841 540,00 0,00 841 540,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 403,00 2 770 403,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 657 393,00 871 990,00 826 540,00 0,00 826 540,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 403,00 2 785 403,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

2 774 340,00 783 937,00 783 937,00 0,00 783 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 403,00 1 990 403,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 340,00 768 937,00 768 937,00 0,00 768 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 403,00 1 990 403,00 0,00

180 100,00 180 100,00 180 100,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 100,00 191 100,00 191 100,00 0,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 202,00 129 202,00 129 202,00 0,00 129 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 202,00 88 202,00 88 202,00 0,00 88 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 435,00 474 435,00 474 435,00 0,00 474 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 435,00 489 435,00 489 435,00 0,00 489 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 586,61 4 702 586,61 4 445 206,61 3 285 185,00 1 160 021,61 25 500,00 231 880,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372 886,61 4 712 886,61 4 455 506,61 3 285 185,00 1 170 321,61 25 500,00 231 880,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII.73.2019
z dnia 25.09.2019

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 974 905,61 3 974 905,61 3 969 505,61 3 078 273,00 891 232,61 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 205,61 3 982 205,61 3 976 805,61 3 078 273,00 898 532,61 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 844,00 277 844,00 277 844,00 0,00 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 144,00 285 144,00 285 144,00 0,00 285 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 647,02 178 647,02 178 647,02 9 700,00 168 947,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 647,02 181 647,02 181 647,02 9 700,00 171 947,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 668,02 141 668,02 141 668,02 0,00 141 668,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 668,02 143 668,02 143 668,02 0,00 143 668,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 029,00 297 029,00 297 029,00 0,00 297 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 029,00 311 029,00 311 029,00 0,00 311 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 029,00 297 029,00 297 029,00 0,00 297 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 029,00 311 029,00 311 029,00 0,00 311 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 029,00 297 029,00 297 029,00 0,00 297 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 029,00 311 029,00 311 029,00 0,00 311 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 430 549,27 18 275 549,27 17 955 797,27 14 719 133,00 3 236 664,27 41 027,00 278 725,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-54 258,50 -54 258,50 -49 083,50 -42 200,00 -6 883,50 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 705,50 71 705,50 68 407,50 14 000,00 54 407,50 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

18 466 996,27 18 292 996,27 17 975 121,27 14 690 933,00 3 284 188,27 39 150,00 278 725,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

11 171 197,00 11 016 197,00 10 790 608,00 9 466 609,00 1 323 999,00 0,00 225 589,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -7 200,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 12 909,00 12 909,00 0,00 12 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

11 194 206,00 11 020 206,00 10 794 617,00 9 459 409,00 1 335 208,00 0,00 225 589,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

552 503,00 552 503,00 552 503,00 552 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 303,00 545 303,00 545 303,00 545 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 083,00 250 083,00 250 083,00 0,00 250 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 383,00 254 383,00 254 383,00 0,00 254 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
208 713,00 208 713,00 208 713,00 0,00 208 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 213,00 211 213,00 211 213,00 0,00 211 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 037,00 177 037,00 177 037,00 0,00 177 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 937,00 179 937,00 179 937,00 0,00 179 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 386,00 9 386,00 9 386,00 0,00 9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 395,00 388 395,00 388 395,00 0,00 388 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 904,00 390 904,00 390 904,00 0,00 390 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00

1 069 245,00 1 069 245,00 1 034 600,00 907 940,00 126 660,00 0,00 34 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 673,00 -36 673,00 -36 673,00 -35 000,00 -1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 572,00 1 032 572,00 997 927,00 872 940,00 124 987,00 0,00 34 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 990,00 689 990,00 689 990,00 689 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 990,00 654 990,00 654 990,00 654 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 589,00 48 589,00 48 589,00 0,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 673,00 -1 673,00 -1 673,00 0,00 -1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 916,00 46 916,00 46 916,00 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740 764,00 2 740 764,00 2 710 691,00 2 121 820,00 588 871,00 25 500,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175,00 5 175,00 1 877,00 0,00 1 877,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 939,00 2 745 939,00 2 712 568,00 2 121 820,00 590 748,00 28 798,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 798,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 277,00 94 277,00 94 277,00 0,00 94 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
426 848,00 426 848,00 426 848,00 0,00 426 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 548,00 464 548,00 464 548,00 0,00 464 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 848,00 426 848,00 426 848,00 0,00 426 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 548,00 464 548,00 464 548,00 0,00 464 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 918,00 86 918,00 71 391,00 0,00 71 391,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 675,00 -6 675,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 243,00 80 243,00 69 891,00 0,00 69 891,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 527,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 175,00 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 -5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 352,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 391,00 71 391,00 71 391,00 0,00 71 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 020,00 509 020,00 501 990,00 461 344,00 40 646,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 466,00 507 466,00 500 436,00 461 344,00 39 092,00 0,00 7 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 096,00 26 096,00 26 096,00 0,00 26 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 554,00 -1 554,00 -1 554,00 0,00 -1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 542,00 24 542,00 24 542,00 0,00 24 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 658,00 580 658,00 577 237,00 555 030,00 22 207,00 0,00 3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 465,00 15 465,00 15 465,00 14 000,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 123,00 596 123,00 592 702,00 569 030,00 23 672,00 0,00 3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 300,00 427 300,00 427 300,00 427 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 800,00 439 800,00 439 800,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 030,00 80 030,00 80 030,00 80 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 530,00 81 530,00 81 530,00 81 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 547,00 17 547,00 17 547,00 0,00 17 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 012,00 19 012,00 19 012,00 0,00 19 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
107 129,27 107 129,27 107 129,27 0,00 107 129,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,50 -346,50 -346,50 0,00 -346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,50 346,50 346,50 0,00 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 129,27 107 129,27 107 129,27 0,00 107 129,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 068,60 106 068,60 106 068,60 0,00 106 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,50 -346,50 -346,50 0,00 -346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,50 346,50 346,50 0,00 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 068,60 106 068,60 106 068,60 0,00 106 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 367,00 166 367,00 166 367,00 35 010,00 131 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 367,00 166 367,00 166 367,00 35 010,00 131 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 400,31 3 394 400,31 2 061 401,00 839 816,00 1 221 585,00 161 000,00 1 171 999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 400,31 3 394 400,31 2 101 401,00 839 816,00 1 261 585,00 161 000,00 1 131 999,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 713,00 921 713,00 921 713,00 0,00 921 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 322,00 36 322,00 36 322,00 0,00 36 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 035,00 958 035,00 958 035,00 0,00 958 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 713,00 921 713,00 921 713,00 0,00 921 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 322,00 36 322,00 36 322,00 0,00 36 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 035,00 958 035,00 958 035,00 0,00 958 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 468,00 224 468,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 223 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 468,00 184 468,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 183 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 068,00 223 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 068,00 183 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 073,00 218 073,00 207 073,00 138 555,00 68 518,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 751,00 221 751,00 210 751,00 138 555,00 72 196,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 322,00 26 322,00 26 322,00 0,00 26 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
850 209,90 850 209,90 696 010,00 673 770,00 22 240,00 0,00 154 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 0,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 345,00 36 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 462,90 884 462,90 695 263,00 673 770,00 21 493,00 0,00 189 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 940,00 699 940,00 696 010,00 673 770,00 22 240,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 0,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 193,00 699 193,00 695 263,00 673 770,00 21 493,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 240,00 22 240,00 22 240,00 0,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 0,00 -2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 493,00 21 493,00 21 493,00 0,00 21 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 174 070,00 15 174 070,00 890 115,00 610 132,00 279 983,00 0,00 14 283 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 520,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 014 550,00 15 014 550,00 890 115,00 610 132,00 279 983,00 0,00 14 124 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247 331,00 9 247 331,00 212 317,00 139 842,00 72 475,00 0,00 9 035 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 520,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 811,00 9 087 811,00 212 317,00 139 842,00 72 475,00 0,00 8 875 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 035 014,00 9 035 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 035 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159 520,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 494,00 8 875 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 875 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851 715,39 4 547 854,39 4 470 754,39 364 925,39 4 105 829,00 75 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 303 861,00 1 303 861,00 0,00

-1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00

1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464,00 1 464,00 0,00

5 851 715,39 4 547 854,39 4 470 754,39 364 925,39 4 105 829,00 75 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 303 861,00 1 303 861,00 0,00

3 065 555,00 2 283 694,00 2 283 694,00 177 662,00 2 106 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 861,00 781 861,00 0,00

-1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00

1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464,00 1 464,00 0,00

3 065 555,00 2 283 694,00 2 283 694,00 177 662,00 2 106 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 861,00 781 861,00 0,00

235 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 841,00 235 841,00 0,00

-1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 377,00 234 377,00 0,00

464 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 116,00 464 116,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244,00 1 244,00 0,00

465 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 360,00 465 360,00 0,00po zmianach 465 360,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 244,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 464 116,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 547 484,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 464,00 0,00

po zmianach 547 484,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 546 020,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 464,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 546 020,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
81 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 904,00 81 904,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 0,00

82 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 124,00 82 124,00 0,00

3 420 865,00 2 044 135,00 566 135,00 17 400,00 548 735,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 730,00 1 376 730,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00

3 422 765,00 2 044 135,00 566 135,00 17 400,00 548 735,00 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 630,00 1 378 630,00 0,00

2 906 272,00 1 529 542,00 494 542,00 1 200,00 493 342,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 730,00 1 376 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00

2 945 172,00 1 566 542,00 494 542,00 1 200,00 493 342,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 630,00 1 378 630,00 0,00

1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 730,00 1 376 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00

1 378 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 630,00 1 378 630,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 199,00 1 529 659,00 1 416 659,00 591 300,00 825 359,00 110 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 261 540,00 261 540,00 0,00

-73 711,00 -41 711,00 -41 711,00 0,00 -41 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

158 711,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 711,00 137 711,00 0,00

1 876 199,00 1 508 948,00 1 395 948,00 591 300,00 804 648,00 110 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 367 251,00 367 251,00 0,00

290 278,00 28 738,00 28 738,00 0,00 28 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 540,00 261 540,00 0,00

-52 711,00 -20 711,00 -20 711,00 0,00 -20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 711,00 20 711,00 0,00

258 278,00 8 027,00 8 027,00 0,00 8 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 251,00 250 251,00 0,00

22 711,00 22 711,00 22 711,00 0,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 711,00 -20 711,00 -20 711,00 0,00 -20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 540,00 261 540,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

20 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 711,00 20 711,00 0,00

250 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 251,00 250 251,00 0,00

1 388 700,00 1 388 700,00 1 385 700,00 591 300,00 794 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

1 505 700,00 1 388 700,00 1 385 700,00 591 300,00 794 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 82 124,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 0,00

1 4 17 19

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 81 904,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 400,00 244 400,00 244 400,00 0,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 400,00 237 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

63 686 270,18 56 419 420,18 35 652 517,97 21 169 340,30 14 483 177,67 3 179 858,00 16 168 614,21 1 087 430,00 0,00 331 000,00 7 266 850,00 6 606 850,00 660 000,00

-410 945,50 -377 481,50 -135 786,50 -42 200,00 -93 586,50 -42 175,00 -199 520,00 0,00 0,00 0,00 -33 464,00 -33 464,00 0,00

431 425,50 256 350,50 181 052,50 14 000,00 167 052,50 40 298,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 175 075,00 175 075,00 0,00

63 706 750,18 56 298 289,18 35 697 783,97 21 141 140,30 14 556 643,67 3 177 981,00 16 004 094,21 1 087 430,00 0,00 331 000,00 7 408 461,00 6 748 461,00 660 000,00

zwiększenie 1 464,00 0,00

po zmianach 560 485,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 559 021,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 8



 Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XIII.73.2019
z dnia 2019-09-25

Oświata i wychowanie801 0,00107 129,27 107 129,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 0,00107 129,27 107 129,27

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00106 068,60 106 068,60

Rodzina855 -159 520,0014 913 015,00 14 753 495,00

Świadczenie wychowawcze85501 -159 520,009 210 051,00 9 050 531,00

Świadczenia społeczne3110 -159 520,009 035 014,00 8 875 494,00

RAZEM WYDATKI -159 520,0015 982 767,97 15 823 247,97

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



WYDATKI Majątkowe

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr XIII.73.2019
z dnia 2019-09-25

Transport i łączność600 15 000,002 770 403,00 2 785 403,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 15 000,00270 000,00 285 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 15 000,00270 000,00 285 000,00

Przebudowa ul. Boreckiej w rejonie przejazdu kolejowego w

Koźminie Wlkp.

15 000,00270 000,00 285 000,00

Oświata i wychowanie801 19 000,00155 000,00 174 000,00

Szkoły podstawowe80101 19 000,00155 000,00 174 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 19 000,00155 000,00 174 000,00

Utwardzenie placu przy SP w Starej Obrze 19 000,005 000,00 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,001 303 861,00 1 303 861,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,00781 861,00 781 861,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -1 464,00235 841,00 234 377,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz.

nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Koźminie  Wlkp. i na dz. nr 494 w

Staniewie

-1 464,00235 841,00 234 377,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 1 244,00464 116,00 465 360,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz.

nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Koźminie  Wlkp. i na dz. nr 494 w

Staniewie

1 244,00464 116,00 465 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 220,0081 904,00 82 124,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz.

nr 1355/78, 1355/72, 1358 w Koźminie  Wlkp. i na dz. nr 494 w

Staniewie

220,0081 904,00 82 124,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 900,001 376 730,00 1 378 630,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 900,001 376 730,00 1 378 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 900,001 376 730,00 1 378 630,00

Adaptacja poddasza oraz utwardzenie otoczenia wokół świetlicy

wiejskiej w Wyrębinie

1 900,00130 000,00 131 900,00

Kultura fizyczna926 105 711,00261 540,00 367 251,00

Obiekty sportowe92601 -11 289,00261 540,00 250 251,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -11 289,00261 540,00 250 251,00

Budowa i modernizacja placów zabaw -67 000,0080 000,00 13 000,00

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego -91 000,0095 000,00 4 000,00

Modernizacja ogrodzenia na Basenie Kąpielowym 24 000,000,00 24 000,00

Modernizacja parkingu na Basenie Kąpielowym przy ul.

Pleszewskiej w Koźminie Kielkopolskim

102 000,000,00 102 000,00

FS Stara Obra - Modernizacja  kompleksu sportowego w Starej

Obrze

20 711,000,00 20 711,00

Instytucje kultury fizycznej92604 117 000,000,00 117 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 117 000,000,00 117 000,00

Budowa i modernizacja placów zabaw 117 000,000,00 117 000,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 141 611,007 266 850,00 7 408 461,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIII.73.2019
z dnia 2019-09-25

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 555 450,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 555 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 28 798,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 1 173 312,00 0,00 957 991,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85395 1 173 312,00 0,00 954 991,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 0,00 0,00 834 916,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2510 1 173 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na
zadania bieżące

2649 0,00 0,00 120 075,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 114 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 1 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

RAZEM WYDATKI 2 646 312,00 0,00 1 652 460,00 0,00 0,00 659 200,00

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf Rozdział Paragraf

010 01010 4210 4300 600 60016 4210 4270 4300 6050 754 75412 4210 4270 900 90015 4300 921 92109 4210 4270 4300 6050 926 92601 4210 4300 6050 92695 4210

1 Biały Dwór 16 694,02 16 694,00 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 16 694,00 16 694,00 16 694,00 16 694,00

Doposażenie OSP 2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

3 Borzęciczki 21 282,90 21 283,00 Budowa chodnika przy drodze gminnej 21 283,00 21 283,00 21 283,00 21 283,00

4 Cegielnia 12 184,26 12 184,00 Zakup kostki brukowej 12 184,00 12 184,00 12 184,00 12 184,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz modernizacja terenu wokół świetlicy 
wiejskiej

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców 1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00

6 Dębiogóra 10 562,33 10 562,00 Zakup tłucznia na drogi gminne 10 562,00 10 562,00 10 562,00 10 562,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej 9 615,00 9 615,00 9 615,00 3 415,00 6 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa Gałązki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 215,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00

Oczyszczenie przepustu drogowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

9 Góreczki 14 201,79 14 202,00 Utwardzenie wjazdów na posesje wzdłuż drogi gminnej 14 202,00 14 202,00 14 202,00 14 202,00

Remont dróg gminnych 10 393,00 10 393,00 10 393,00 10 393,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa Józefów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup kosy spalinowej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej 15 090,00 15 090,00 15 090,00 15 090,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

12 Lipowiec 13 173,25 13 173,00 Remont świetlicy wiejskiej 13 173,00 13 173,00 13 173,00 4 330,00 8 843,00

Remont remizy OSP Mokronos 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00 10 365,00 10 365,00 10 365,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Remont dróg gminnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Budowa placu zabaw 11 865,00 11 865,00 11 865,00 11 865,00

Przebudowa chodnika we wsi Orla 15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00

Doposażenie placu zabaw w m. Orlinka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprez dla mieszkańców 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Impreza kulturalno- plenerowa dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wiejskie Centrum Sportowe 11 540,00 11 540,00 11 540,00 11 540,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 3 134,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00

Budowa placu zabaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu przylegającego do niej 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Remont i doposażenie Ośrodka Kulturalno- Rekreacyjnego w Skałowie 11 066,00 11 066,00 11 066,00 7 376,00 3 690,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Doposażenie placu zabaw 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Remont dróg gminnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 21 026,00 21 026,00 21 026,00 2 891,00 18 135,00

Doposażenie kompleksu sportowego w Starej Obrze 8 027,00 8 027,00 8 027,00 2 000,00 6 027,00

Modernizacja kompleksu sportowego w Starej Obrze 20 711,00 20 711,00 20 711,00 20 711,00

Promocja wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców wsi Stara Obra 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

22 Suśnia 10 681,01 10 681,00 Teren rekreacyjny przy świetlicy wiejskiej 10 681,00 10 681,00 10 681,00 10 681,00

23 Szymanów 14 636,94 14 637,00 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz otoczenia świetlicy 14 637,00 14 637,00 14 637,00 6 341,00 8 296,00

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11 145,00 11 145,00 11 145,00 11 145,00

Impreza integracyjna dla mieszkańców sołectwa Tatary 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Modernizacja placu zabaw w Walerianowie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół sali 9 852,00 9 852,00 9 852,00 9 852,00

Impreza kulturalna dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu gminnego 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Remont dróg gminnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej 8 935,00 8 935,00 8 935,00 8 935,00

Doposażenie OSP Wałków 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców wsi Wałków 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Remont strażnicy OSP Wrotków 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Modernizacja terenu przy boisku sportowym 2 221,00 2 221,00 2 221,00 2 221,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 17 949,00 17 949,00 17 949,00 17 949,00

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

497 023,05 497 024,00 490 159,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 145 540,00 145 540,00 70 100,00 14 202,00 24 435,00 36 803,00 10 910,00 10 910,00 3 910,00 7 000,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 291 075,00 291 075,00 147 948,00 54 537,00 53 860,00 34 730,00 42 499,00 40 278,00 2 000,00 6 027,00 32 251,00 2 221,00 2 221,00

Nazwa przedsięwzięcia 
Planowany koszt 
przedsięwzięcia 

(w zł)

                                                                 Fundusz Sołecki na 2019r.
Załącznik nr ……5….

do Uchwały Nr XIII.73.2019r, 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim

z dn 25 września 2019r.

Klasyfikacja budżetowa 

Paragraf

2 Borzęcice 31 410,08 31 410,00

Lp Nazwa sołectwa

Kwota 
Funduszu 

Sołeckiego na 
rok 2019 

(oblicz. na 
podst. ustawy)

Planowana kwota 
funduszu 

sołeckiego na rok 
2019 (w zł)

5 Czarny Sad 18 039,04 18 039,00

7 Gałązki 16 614,91 16 615,00

8 Gościejew 20 214,80 20 215,00

10 Józefów 11 393,08 11 393,00

11 Kaniew 17 089,62 17 090,00

13 Mokronos 22 865,28 22 865,00

14 Nowa Obra 22 865,28 22 865,00

15 Orla 21 520,26 21 520,00

16 Pogorzałki Wielkie 12 540,30 12 540,00

17 Sapieżyn 13 133,69 13 134,00

18 Serafinów 13 489,72 13 490,00

19 Skałów 12 065,59 12 066,00

16 852,00

20 Staniew 30 025,51 30 026,00

21 Stara Obra 30 737,58 30 738,00

Wrotków 23 221,31 23 221,00

24 Tatary 12 144,71 12 145,00

25 Walerianów 16 852,26

28 Wyrębin 18 948,90 18 949,00

Razem

26 Wałków 18 434,63 18 435,00

27

Id: E8A87BBC-0557-4D47-AD08-A94D7D27C49E. Podpisany Strona 1




